



Bridge Capital A/S

Lautruphøj 5, 2750 Ballerup

CVR-nr. 40 18 07 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

Ole Rud Håkansson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bridge Capital A/S Lautruphøj 5 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 40 18 07 45
	Stiftet: 8. januar 2019
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Gårdsmoen, Formand Lisbeth Vangaa Ole Rud Håkansson
Direktion	Ole Rud Håkansson
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Bridge Capital A/S udvikler og implementerer strategiske partnerbaserede salg- og finansieringsløsninger til udvalgte virksomheder i Norden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.912 t.kr. mod 6.816 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 883 t.kr. mod 1.879 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.912.173	6.815.688
1 Personaleomkostninger	-3.800.586	-4.419.615
Driftsresultat	1.111.587	2.396.073
Andre finansielle indtægter	46.016	57.153
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.480	-43.177
Resultat før skat	1.138.123	2.410.049
Skat af årets resultat	-254.739	-531.127
Årets resultat	883.384	1.878.922
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	883.384	1.378.922
Disponeret i alt	883.384	1.878.922

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	15.700
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.700</u>
4	Deposita	20.970	20.970
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.970</u>	<u>20.970</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.970</u>	<u>36.670</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.690.196	6.239.950
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.450	0
	Udskudte skatteaktiver	5.876	4.381
	Andre tilgodehavender	259.230	3.359
	Periodeafgrænsningsposter	104.580	22.144
	Tilgodehavender i alt	<u>9.119.332</u>	<u>6.269.834</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.650.746</u>	<u>5.492.665</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.770.078</u>	<u>11.762.499</u>
	Aktiver i alt	<u>13.791.048</u>	<u>11.799.169</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.140.620	2.257.237
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>3.640.620</u>	<u>3.257.237</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	2.742.430	1.936.213
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.742.430</u>	<u>1.936.213</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.967.683	3.301.082
Selskabsskat	0	497.278
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	256.234	0
Anden gæld	941.787	1.381.921
Periodeafgrænsningsposter	242.294	1.425.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.407.998</u>	<u>6.605.719</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.407.998</u>	<u>6.605.719</u>
Passiver i alt	<u>13.791.048</u>	<u>11.799.169</u>

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.257.236	500.000	3.257.236
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	883.384	0	883.384
	500.000	3.140.620	0	3.640.620

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.409.803	4.138.695
Pensioner	364.673	245.950
Andre omkostninger til social sikring	26.110	34.970
	3.800.586	4.419.615
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.480	43.177
	19.480	43.177
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	62.800	62.800
Kostpris 31. december 2023	62.800	62.800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-62.800	-34.540
Årets afskrivninger	0	-12.560
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-62.800	-47.100
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	15.700
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	20.970	20.970
Kostpris 31. december 2023	20.970	20.970
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	20.970	20.970
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor lejeforpligtelsen udgør kr. 23.602 pr. 31. december 2023		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Share Finance ApS, CVR-nr. 40038566, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
